

Dahlgard og Hansen Ejendomme ApS

**Holme Parkvej 93
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 35 23 33 77

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2018

Morten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahlgaard og Hansen Ejendomme ApS
Holme Parkvej 93
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 23 33 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Hansen, direktør
Michael Dahlgaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom med udlejning for øje samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 i forhold til indregning og måling af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.098.802, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.370.323.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		175.118	132.165
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>1.391.928</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger	2	<u>(158.284)</u>	<u>(83.802)</u>
Resultat før skat		1.408.762	48.363
Skat af årets resultat	3	<u>(309.960)</u>	<u>(10.628)</u>
Årets resultat		<u>1.098.802</u>	<u>37.735</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.098.802</u>	<u>37.735</u>
		<u>1.098.802</u>	<u>37.735</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	7.490.003	3.626.554
Materielle anlægsaktiver		<u>7.490.003</u>	<u>3.626.554</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.490.003</u>	<u>3.626.554</u>
Andre tilgodehavender		45.936	144.338
Tilgodehavender		<u>45.936</u>	<u>144.338</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.936</u>	<u>144.338</u>
Aktiver i alt		<u>7.535.939</u>	<u>3.770.892</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		2.270.323	1.171.521
Egenkapital	5	<u>2.370.323</u>	<u>1.271.521</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	630.320	324.056
Hensatte forpligtelser i alt		<u>630.320</u>	<u>324.056</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.835.496	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.835.496</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	158.397	0
Banker		419.111	2.109.447
Selskabsskat		3.696	6.358
Anden gæld		10.000	10.000
Deposita		108.596	49.510
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>699.800</u>	<u>2.175.315</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.535.296</u>	<u>2.175.315</u>
Passiver i alt		<u>7.535.939</u>	<u>3.770.892</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	1.171.521	1.271.521
Årets resultat	0	1.098.802	1.098.802
Egenkapital 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>2.270.323</u>	<u>2.370.323</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Blandt andet som følge af forholdene på boligmarkedet generelt, er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af virksomhedens materielle anlægsaktiver.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af vurdering af ejendomsmægler.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.284	83.802
	<u>158.284</u>	<u>83.802</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.696	6.358
Årets udskudte skat	306.264	4.270
	<u>309.960</u>	<u>10.628</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017		2.208.491
Tilgang i årets løb		<u>2.471.521</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>4.680.012</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		1.418.063
Årets værdireguleringer		<u>1.391.928</u>
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>2.809.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>7.490.003</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100.000	100.000	100.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	100.000
Virksomhedskapital	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017

Hensat i året

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017

2017	2016
kr.	kr.
324.056	319.786
306.264	4.270
630.320	324.056

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2017	31. december 2017	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.993.893	158.397	3.324.312
	0	3.993.893	158.397	3.324.312

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.094, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 7490. Der er tilmed givet pant i investeringsejendomme til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31/12 2017 udgør 419 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 650 i investeringsejendomme.